SANTILLANTRUCK S.A., debo exteriorizar que esta dignidad la acepté 
con mucho agrado, desempeñando este cargo con responsabilidad y 

transparencia. 

Pongo en conocimiento de todos ustedes señores accionistas, que durante el 

periodo fiscal 2012 tuvimos un aporte de TRESCIENTOS OCHENTA Y 

CUATRO DOLARES CON 78/100 ($384,78) de este ingreso se canceló 

el seguro y el sueldo de la señora Gerente, estos gastos ascienden a la 

cantidad de TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO DÓLARES CON 
78/100, quedando una utilidad para la compañía de TREINTA DOLARES 

AMERICANOS ( $ 30) egresos que se encuentran registrados en los libros